様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日
彦　根　市　長　　　　　　様
彦根市教育委員会　教育長　様
申請者　団体所在地
団体名
代表者名
連絡先　氏名
　電話番号　(　　　　)　　－

彦根市および彦根市教育委員会後援等承認申請書

下記のとおり事業を実施するに当たり、彦根市および彦根市教育委員会の後援等の承認をされるよう申請します。

記
1　後援等の種類
　　(　後援　・　共催　)　　※　○が該当事項
2　事業の名称

3　主催者名

4　事業の趣旨

5　事業の実施場所および日時

6　参加予定者

【添付資料】
(1)　事業の主催者となる団体の定款、寄附行為、規約、沿革その他団体の概要が分かる書類
(2)　事業計画書等事業の目的および内容が分かる書類
(3)　事業に係る収支予算書
(4)　暴力団の排除に係る誓約書兼同意書